

DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Jl.Trikora / Soekarno Hatta No. 8 Banjarbaru 70713 05114770178 dlh.banjarbarukota.go.id

Pemerintah Kota Banjar Baru / DINAS LINGKUNGAN HIDUP

BANJARBARU

DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Jl.Trikora / Soekarno Hatta No. 8 Banjarbaru 70713 05114770178 dlh.banjarbarukota.go.id

Pemerintah Kota Banjar Baru / DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Penerbitan Persetujuan Teknis Pemenuhan Baku Mutu Air Limbah, Rincian Teknis Penyimpanan Limbah B3 dan Pemenuhan Baku Mutu Emisi

No. SK: 009.a Tahun 2022

Persyaratan

1. · Seluruh kegiatan/usaha yang termasuk dalam kriteria wajib UKL – UPL dan AMDAL

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Permohonan Persetujuan Teknis
- 2. Pemeriksaan administrasi
- 3. Perbaikan dokumen
- 4. Penilaian substansi
- 5. Penerbitan Persetujuan Teknis

Waktu Penyelesaian

42 Hari kerja

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

-

Produk Pelayanan

1. Persetujuan Teknis Pemenuhan Baku Mutu Air Limbah, Rincian Teknis Penyimpanan Limbah B3 dan Pemenuhan Baku Mutu Emisi

Pengaduan Layanan

Lapor.go.id